vy SAGRA DELLA FORMAGGELLA

DEL LUINESE DOP
E DEI PRODOTTI LOCALI

PROGRAMMA SABATO 24 GIUGNO

9:00

10:00
12:00
14:00
21:00

Arrivo animali

Apertura mercato

Apertura stand gastronomico
Battesimo dell’asino

Serata danzante (orchestra Arbore)

PROGRAMMA DOMENICA 25 GIUGNO

10:30

10:00
10:30
11:00
12:00
15:00

15:00
16:00
16:00

19:00
20:30
21:00

Convegno: La formaggella del Luinese
un' opportunita per il territorio
Battesimo dell’asino

Laboratorio un'ora da casaro
Laboratorio (sapone) in casa
Apertura stand gastronomico
Degustazione guidata Formaggella

del Luinese dop con Dott. Marco Imperiali
Laboratorio per bambini un'ora da casaro
Merenda per bambini

Degustazione guidata “amici della
Formaggella” (robiola roccaverano dop
e capracanta) con il Dott. Beppe Casolo
Apertura stand gastronomico
Estrazione sotftoscrizione a premi
Serata danzante (orchestra Full-Band)
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10:30

10:45

11:15

11:45

LA FORMAGGELLA DEL LUINESE
s= ) UN" OPPORTUNITA PER IL TERRITORIO

PROGRAMMA CONVEGNO

DOMENICA 25 GIUGNO

Introduzione evento

Dott. Giorgio Piccolo

Presidente Comunitd Montana

Valli del Verbano - Sindaco di Cuveglio
Dott. Luciano Pezza

Ass. agricoltura e bilancio Comunita
Montana Valli del Verbano

| beni pubblici al servizio delle Az. Agricole
Mattia Crivelli

Presidente consorzio

Situazione attuale e possibili sviluppi
della Formaggella del Luinese

Dott. Giorgio Zanatta

Agronomo esperto in allevamento caprino
Il patrimonio zootecnico delle Valli
Varesine e l'integrazione nel territorio
Dott. Fabio Ponti

Agronomo Slow Food Lombardia

Il progetto sopralapanca

e la Formaggella del Luinese

Conclusioni




